SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROEXC - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

ANEXO N° 01, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024

EDITAL N° 12/2024, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024
SELEÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO RESULTADO

FINAL

A Pró Reitoria de Extensão e Cultura (PROEXC), torna público o resultado final da seleção para vaga de
estágio remunerado não obrigatório, nos termos do Edital nº 12/2024, de 05 de dezembro de 2024:

Candidato Classificação

Julia Stone Vieira Teixeira 1º

Eduardo Dasso Rodrigues 2º

Mariana Vahl Teixeira 3º

Nadine Coutinho do Amaral 4º

Daniel Porciuncula Prado

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Referência: Caso responda este documento Anexo, indicar o Processo nº 23116.017350/2024-99 SEI nº 0325152

Anexo 01 Publicação da Classificação Final (0325152)         SEI 23116.017350/2024-99 / pg. 1

	Anexo 01 Publicação da Classificação Final (0325152)